Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №5
заседания правления

06.03.2022                                                                                                                               онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 9 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов С.О.,
Синицын С.Е.,  Кокорин С.М., Тимофеев Д.В., Хороших А.Н.
Присутствовали: Степанов С.А., Сигов С.И., Черных М.В., Левин Е.И., Шушпанов Д.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Разработка проекта изменений в календарь всероссийских соревнований и тренировочных
мероприятий на 2022 г.

2. Разработка проекта изменений в календарь всероссийских фестивалей на 2022 г.
3. Разработка календаря обучающих мероприятий ФСР на 2022 г.

1. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего  дать поручение Чернышеву Е.В. и Степанову С.А. до
10.03.2022  г.  представить  проект  изменений  в  календарь  всероссийских  соревнований  и
тренировочных мероприятий на 2022 г.
РЕШИЛИ: Поручить Чернышеву Е.В. и Степанову С.А. до 10.03.2022 г. представить проект изменений
в календарь всероссийских соревнований и тренировочных мероприятий на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

2.  СЛУШАЛИ:  Бычкова  Д.А.,  предложившего  дать  поручение  Лобзову  С.О.  до  10.03.2022  г.
представить проект изменений в календарь всероссийских фестивалей на 2022 г.
РЕШИЛИ:  Поручить  Лобзову  С.О.  до  10.03.2022  г.  представить  проект  изменений  в  календарь
всероссийских фестивалей на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

3.  СЛУШАЛИ:  Бычкова  Д.А.,  предложившего  дать  поручение  Левину  Е.И.  до  13.03.2022  г.
представить проект календаря всероссийских фестивалей на 2022 г.
РЕШИЛИ:  Поручить  Левину  Е.И,  до  13.03.2022  г.  представить  проект  календаря  обучающих
мероприятий ФСР на 2022 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.